
 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

Expediente: 1129/2019

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

De acuerdo con lo establecido base quinta de las Bases que han de regir la 

convocatoria  para  la  constitución  de  una  Bolsa  de  Trabajo  Operarios  de 

Servicios  Múltiples  (Peón)  del  Ayuntamiento  de  Candeleda,  aprobadas 

mediante el Decreto 486/2019, de fecha 23 de octubre de 2019.

En uso de las atribuciones que me han sido conferidas por  la legislación 

vigente, 

RESUELVO

Primero. Estimar  las  alegaciones  presentadas  por  los  siguientes 

interesados:

- Álvarez Gómez, Miguel Ángel

- Barbero Rocha, Alfonso

- Blázquez Álvarez, Belén

- García Campos, Manuel

- Garro Sánchez, Julián Rufino

- López Arroyo, José

Segundo. La composición del Tribunal Calificador se establece en la siguiente forma:

Miembro Identidad

Presidenta Dª. María Luisa de Lamo Guerras

Presidenta suplente Dª. María Jesús Pérez Suárez

Primer vocal D. Benjamín Frías Fernández

Primer vocal suplente D. Víctor Manuel Sánchez González

Bolsa de Trabajo Operarios de Servicios Múltiples (Peón) del Ayuntamiento de 
Candeleda

 1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Y7

XX
W

YS
34

N
7Y

SZ
E2

75
JT

PC
YM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

Segundo vocal D. Juan Antonio Alama Chozas

Segundo vocal suplente D. Florencio Monforte Prieto

Tercer vocal Dª. María Josefa Lancho Carreras

Tercer vocal suplente Dª. Julia Burgueño Rico

Secretaria Dª. María Ascensión Martín Jara

Secretario suplente D. Fernando Sánchez de Tomás

Tercero. Publicar  la  presente  resolución  en  la  sede  electrónica  de  este 

Ayuntamiento, en el portal web municipal, así como en el tablón de anuncios.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE POR EL SR. 

ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CANDELEDA, D. 

CARLOS MONTESINO GARRO, EN LA FECHA ANOTADA AL MARGEN.

Bolsa de Trabajo Operarios de Servicios Múltiples (Peón) del Ayuntamiento de 
Candeleda

 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Y7

XX
W

YS
34

N
7Y

SZ
E2

75
JT

PC
YM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

ANEXO I. RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS DEFINITIVAMENTE.

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE
***8364** ALBA GARCIA MARIA ISABEL
***7200** ALBASANZ SAIZ PATRICIO
****218** ALBURQUERQUE MOTA FRANK
***6302** ALVAREZ GOMEZ MIGUEL ANGEL
***9943** ARROYO CAMPOS MARIA DEL PILAR
****783** BALDUCCI CORINA GABRIELA
***9978** BARBERO ROCHA ALFONSO
***8662** BARRERO BARRADAS LAURA
***5807** BEN AHMED PADILLA SONIA
***8855** BERNARDO LOPEZ NIEVES
***8649** BLAZQUEZ ALVAREZ BELEN
***5736** BLAZQUEZ DELGADO MIGUEL ANGEL
***8217** BLAZQUEZ GARRO EULALIA
***2334** CANDELARIO CASTAÑAR ESTRELLA
***8643** CANO FERNANDEZ SAMUEL
***9952** CARRERAS DIEZ JOSE MANUEL
***0046** CARRERAS INFANTES FELIX MIGUEL
***1774** CASTAÑAR MORENO GLORIA
***1774** CASTAÑAR MORENO VIRGINIA
***1180** CRESPO ROJO GABRIEL
***9784** CRESPO TRAMPAL ANICETO
***0758** DA CRUZ FRAILE JACOB
***9796** DE LA FUENTE CARRERAS SALVADOR
***6575** DE LA FUENTE INFANTE FRANCISCO JAVIER
***7520** DEL PINO ALFONSO JUAN MANUEL
***9786** DELGADO HERNANDEZ FELIPE
***9473** DELGADO RODRIGUEZ MARIA DEL PILAR
***3813** ERENA ALONSO JUAN
***9005** FERNANDEZ GARZON VIRGINIA
***9688** FERNANDEZ PLAZA JOSE LUIS
***3230** FERNANDEZ VAN OLDEREN DANIEL
***8906** FERREIRO GARCIA MIGUEL ANGEL
***0375** GALINDO MORCUENDE JAIME
***9679** GARCIA GARBIN JOSE LUIS
***5559** GARCIA CAMPOS MANUEL
***7954** GARCIA GOMEZ JOSE LUIS
***2439** GARCIA MARTIN SERGIO
***9789** GARCIA SANCHEZ LUIS

Bolsa de Trabajo Operarios de Servicios Múltiples (Peón) del Ayuntamiento de 
Candeleda

 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Y7

XX
W

YS
34

N
7Y

SZ
E2

75
JT

PC
YM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

***8232** GARRO JARA JOSE ANTONIO
***8071** GARRO LOBO FERNANDO
***8536** GARRO SANCHEZ JULIAN RUFINO
***5504** GOMEZ FERNANDEZ MARIA PRADO
***8921** GOMEZ SANCHEZ JOSE MANUEL
***8888** GONZALEZ ROSILLO ELOY
***8621** GUZMAN DE LA FUENTE YESICA
***8778** GUZMAN GUTIERREZ SERGIO
***5378** HERNANDEZ TIMON MODESTO
***1522** HERRERO PEREZ RUBEN
***6038** ISCAR FERNANDEZ OSCAR
***2606** JARA BLAZQUEZ DANIEL
***9595** JARA BLAZQUEZ JOSE JAVIER
***1473** JUEZ PEINADO FRANCISCO JAVIER
***6798** LANCHO GARCIA MARIA JULIANA
***6757** LOPEZ ARROYO JOSE
***0139** LOPEZ MESA MARIA JOSEFA
***8368** MARTIN CARBONERO JUAN FRANCISCO
***1453** MARTIN DELGADO MIGUEL
***7973** MAYO LANCHO VICENTA
***7423** MESA GALAN ANGEL LUIS
***5398** MONGE INFANTE JOSE LUIS
***2622** MORCUENDE PLAZA JAVIER
***6168** MORENO BENITO VICTOR ANDRES
***5733** MUÑOZ GOMEZ BENJAMIN
***5349** MUÑOZ GOMEZ JAVIER
***9947** NUÑEZ GROMAZ LUIS ALFONSO
***2762** PEINADO JARA RICARDO
***1630** PEINADO SERRANO FREDERIC
***6908** PEREZ CUEVAS JUAN FRANCISCO
***6935** PESTAÑA HERNANDEZ FRANCISCO
***5298** PINAR VAQUERO CARLOS
***8620** PLAZA FAMILIAR ROBERTO
***0246** POZANCO FERNANDEZ CARLOS
***0629** POZANCO FERNANDEZ FELICIANO
***8672** PRIETO GALAN TEOFILO
***8722** PUENTE SANCHEZ MANUEL
***6956** RICO NUÑEZ PEDRO
***3208** RUIZ GUIRAO DANIEL
***0626** SANCHEZ LORENTE DAVID
***5838** SANCHEZ NUÑEZ JOSE MARIA
***8947** SEGOVIA POZANCO GONZALO
***4404** SERRANO SANCHEZ FRANCISCO

Bolsa de Trabajo Operarios de Servicios Múltiples (Peón) del Ayuntamiento de 
Candeleda

 4

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Y7

XX
W

YS
34

N
7Y

SZ
E2

75
JT

PC
YM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

***7681** SERRANO SERRANO MANUEL
***1360** SIERRA MAMBLONA YAIZA
***8966** SUAREZ HERNANDEZ ANA BELEN
***6762** TIEMBLO SANCHEZ MARIA BELEN
***5129** TRAMPAL GARCIA MARIA CONCEPCION
***4847** TRAMPAL GARCIA MIGUEL ANGEL

Bolsa de Trabajo Operarios de Servicios Múltiples (Peón) del Ayuntamiento de 
Candeleda

 5

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Y7

XX
W

YS
34

N
7Y

SZ
E2

75
JT

PC
YM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 5

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

ANEXO II. RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS DEFINITIVAMENTE.

DNI/NIE APELLIDOS NOMBRE CAUSA DE 
EXCLUSIÓ

N
****877** ALVES MARCULINO FABILHA 1
***1872** ARROYO FLORES FELIPE 1
****208** AVILA GOMEZ CARLOS 1
****167** FECHETE ANA VERONICA 1
***3537** BARRERA SANCHEZ JONATHAN 1
***8662** BARRERO 

BARRADAS
JUAN MANUEL 1

***3537** BARRERO SANCHEZ ALVARO 1
***4448** BENTANCOR 

ACOSTA
BRANDON 
ALEXANDER

1

***7231** CALERO GONZALEZ EMILIO 1
***4352** DELGADO 

CARRETERO
JOSE MARIA 1

***9946** DELGADO GARCIA JUAN PEDRO 1 Y 2
****577** FECHETE GHEORGHE 1
***4580** FERNANDEZ 

GRANDE
ALONSO 1

***7216** GARCIA VAQUERO RAFAEL 1
***4087** GARRO 

MORCUENDE
LUIS 1

***7145** GIL CARBONERO JESUS 1
***3537** GOMEZ HERREÑO LINA MARIA 1
***5047** GOMEZ RODRIGUEZ MARIA DE LAS 

MERCEDES
3

***0050** HERNANDEZ 
RODRIGUEZ

CARLOS 1

****853** IANCU STELIANA 1
***0353** INFANTES INFANTES DAVID 1 Y 2
***5448** ISCAR BLAZQUEZ DAVID 1
***5448** ISCAR BLAZQUEZ RAUL 1
***8038** ISCAR MONFORTE CARLOS 1 Y 3
***2240** LANCHO PEREZ LUIS 1
***3971** PALACIO ROMERO JOSE GABRIEL 1
***6396** PEREZ LINARES LUIS ALBERTO 4
***1939** POZANCO FRIAS JUAN ANTONIO 1
***1622** PRIETO PLAZA SERGIO 1
***3961** ROCHA DOS EUNICIANE 1

Bolsa de Trabajo Operarios de Servicios Múltiples (Peón) del Ayuntamiento de 
Candeleda

 6

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Y7

XX
W

YS
34

N
7Y

SZ
E2

75
JT

PC
YM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 6

 d
e 

7 



 
Excmo. Ayuntamiento de Candeleda

SANTOS
***7931** RODRIGUEZ 

POZANCO
LUIS 1 Y 2

***5461** SALGADO 
CHAMORRO

LUIS MIGUEL 1 Y 3

***3955** SANCHEZ SANCHEZ OSCAR 1
***2981** VICARIO SANTOS GILBERTO 1

(*) Causas de exclusión:

1. Titulación: No aporta o la aportada es insuficiente. (Base 4.c)

2. DNI/NIE: No aporta o copia incompleta. (Base 4.a)

3. Declaración Responsable: No aporta o no firmada. (Base 4.b)

4. Fuera de Plazo (Base 4)

Bolsa de Trabajo Operarios de Servicios Múltiples (Peón) del Ayuntamiento de 
Candeleda

 7

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
Y7

XX
W

YS
34

N
7Y

SZ
E2

75
JT

PC
YM

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

oc
an

de
le

da
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 7

 d
e 

7 


		esPublico Gestiona - Excmo. Ayuntamiento de Candeleda
	2020-02-25T12:19:41+0100
	Candeleda
	MONTESINO GARRO CARLOS - 04222297A
	Lo acepto




